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Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi elinkeinoverolain 18 aja 18 b §:n muuttami 
sesta 

Valtiovarainministeriö on julkaissut luonnoksen hallituksen esitykseksi, 
jossa ehdotetaan muutoksia elinkeinoverolain tasevertailuun perustuvaan 
poikkeukseen ja infrastruktuurihankkeita koskevaan poikkeukseen. 

Omaehtoisena lausuntonaan Pohjolan Voima toteaa em. esityksestä seu 
raavaa. 

On tärkeää ratkaista ydinvoima-mankalaa koskeva ongelma 

Säädettäessä nykyisin voimassa olevaa korkovähennysrajoitussäännöstöä 
vuonna 2018 eduskunnan valtiovarainvaliokunta piti tärkeänä, että veron 
kiertämisen estämistä koskevan direktiivin sallimat poikkeukset käytetään 
laajasti hyväksi ja valiokunnan mietintö sisälsi ehdotuksen ponsilausuman 
antamisesta, jonka eduskunta hyväksyi ja totesi eduskunnan edellyttävän 
hallituksen jatkavan selvitystä ns. mankala-yhtiöiden toteuttamien, ydinvoi 
man rakentamista ja käyttämistä koskevien voimalaitoshankkeiden rajaa 
miseksi korkovähennysrajoitusten ulkopuolelle direktiivissä tarkoitettuna 
pitkän aikavälin julkisena infrastruktuurihankkeena. 

Mikäli infrapoikkeusta ei voida eduskunnan ponnen mukaisesti laajentaa 
koskea kattamaan ydinvoimatoimintaa harjoittavia mankala-yhtiöitä, on tär 
keä löytää joku muu ratkaisu, jolla ydinvoima-mankala välttyy perusteetto 
milta verovaikutuksilta. 

Tasevertailun mahdollisuus on säilytettävä 

Luonnoksessa esitetty tasevertailuun perustuva poikkeus ei suoraan koske 
Pohjolan Voiman tyyppistä yhtiötä, joka toimii kotimaassa ja on suomalais 
ten yritysten omistama. Pidämme tärkeänä, että mahdollisuus tasevertai 
luun perustuvaan poikkeukseen säilyy tulevassa esityksessä ja voimaan 
tulevassa laissa. Pohjolan Voima toimii energia-alalla, jonka toiminta on 
pääomavaltaista ja energian tuotantolaitoksia, joita käytetään vuosikymme 
niä, on käytännössä mahdotonta rakentaa pelkästään oman pääoman eh 
toisella rahoituksella. Tämän vuoksi vieraan pääoman kustannukset nou 
sevat selkeästi korkeammiksi kuin valtaosalla yrityksiä ja nykyisen lain 
raja-arvot maksimikorkokustannuksille ylittyvät. 

Tilintarkastusvaatimus lisää kustannuksia 

Luonnoksessa esitetään vaatimukseksi, että tasevertailua hyödynnettä 
essä tasevertailun perusteena olevien vahvistetun tilinpäätöksen mukaisen 
taseen ja vahvistetun konsernitilinpäätöksen mukaisen konsernitaseen tu 
lisi olla tilintarkastettuja. Koska laissa on jo tällä hetkellä vaatimus, että ver 
tailtavien taseiden tulee olla saman kirjanpitosäännöstön mukaan laadit 
tuja, tarkoittaa tämä sitä, että jatkossa erillisyhtiön, joka haluaa 
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tasevertailua hyödyntää, tulisi laatia erillisyhtiön tilinpäätös suurimmassa 
osassa tapauksia IFRS-säännöstön mukaisesti. Tämä puolestaan tulee 
lisäämään näiden yhtiöiden kustannuksia, koska Suomessa yleisesti erillis 
yhtiöiden tilinpäätökset laaditaan kirjanpitolain vaatimusten mukaisesti. 

Kunnioittavasti 

Pohjolan Voima Oyj 
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